



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 февраля 2019 года

г. Владивосток

№ 37-рг

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 17 декабря 2018 года № 301-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2019 году»

На основании Устава Приморского края

1. Внести в основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учет городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденные распоряжением Губернатора Приморского края от 17 декабря 2018 года № 301-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2019 году», следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Арсеньевский городской округ»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – КГБУЗ) «Арсеньевская городская больница» (далее – ГБ);» позицией «Алферов В.В. – врач-хирург краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – КГБУЗ) «Арсеньевская городская больница» (далее – ГБ);»;

позицию «Ежевская Г.Г. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»;» позицией «Хальченко Е.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»;»;

1.2. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Анучинский муниципальный район»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;» позицией «Алферов В.В. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;»;

позицию «Ежевская Г.Г. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»»;» позицией «Хальченко Е.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»»;»;

1.3. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Яковлевский муниципальный район»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;» позицией «Алферов В.В. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;»;

позицию «Ежевская Г.Г. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»»;» позицией «Хальченко Е.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»»;»;

1.4. Заменить в пункте «б» резервного состава раздела «Артемовский городской округ» позицию «Запертов А.Л. – начальник отделения военного комиссариата г. Артема Приморского края, председатель комиссии»;» позицией «Безрученко В.П. – начальник отделения военного комиссариата г. Артема Приморского края, председатель комиссии»;»;

1.5. В разделе «Городской округ Большой Камень»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Черненко О.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору»;» позицией «Прохорова О.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору»;»;

в пункте «б» резервного состава:

заменить позицию «Кашеева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень»;» позицией «Кашаева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень»;»;

дополнить позициями следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;

Чурилова С.В. – врач-невролог МСЧ № 98 г. Большой Камень»;»;

1.6. В разделе «Городской округ ЗАТО г. Фокино»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Черненко О.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору»;» позицией «Прохорова О.В. – специалист по профессиональному психологическому

отбору;»;

в пункте «б» резервного состава:

заменить позицию «Кашеева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;» позицией «Кашаева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

дополнить позициями следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;

Чурилова С.В. – врач-невролог МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

1.7. В разделе «Шкотовский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Черненко О.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;» позицией «Прохорова О.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;»;

в пункте «б» резервного состава:

заменить позицию «Кашеева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;» позицией «Кашаева О.А. – врач-оториноларинголог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

дополнить позициями следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;

Чурилова С.В. – врач-невролог МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

1.8. Заменить в пункте «б» резервного состава раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа» позицию «Кузнецов С.В. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 2»;» позицией «Кузнецов С.В. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 2»;»;

1.9. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Надеждинский муниципальный район» позицию «Бирюкова Н.Н. – врач-невролог КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ»;» позицией «Бирюкова Н.Н. – врач-невролог КГБУЗ «Владивостокская ГБ № 3»;»;

1.10. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа» позицию «Молодцова О.А. – врач-

муниципальный район» позицию «Писарев А.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Анучинская ЦРБ»;» позицией «Худушин В.В. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Яковлевская ЦРБ»;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

И.о. Губернатора края



В.Г. Пцербина